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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS ELLER DISTRIBUERAS, VARE 

SIG DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN ELLER JAPAN. 

VÄNLIGEN SE AVSNITTET VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV DETTA 

PRESSMEDDELANDE. 

 

PRESSMEDDELANDE 26 juni 2019 

 

KINNEVIK ÅTAR SIG OÅTERKALLELIGEN ATT LÄGGA EN ORDER ATT FÖRVÄRVA 

AKTIER I SAMBAND MED GLOBAL FASHION GROUPS BÖRSNOTERING 

 

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att man oåterkalleligen har åtagit sig att 

lägga en order att förvärva aktier för 60 MEUR som en del av Global Fashion Groups 

("GFG") börsnotering ("Börsnoteringen"). 

Som GFG idag offentliggjort kommer de nyemitterade aktierna i GFG som erbjuds i 

samband med Börsnoteringen att motsvara ett värde om cirka 200 MEUR. Utöver detta kan 

övertilldelning om cirka 30 MEUR komma att ske. 

Kinnevik är idag den största aktieägaren i GFG, med ett innehav om 36,8 procent av aktierna 

och rösterna. Kinnevik och den näst största aktieägaren i GFG har oåterkalleligen åtagit sig 

att lägga ordrar att förvärva aktier i Börsnoteringen för ett totalt belopp om 100 MEUR, till 

ett pris om 4,50 EUR per aktie, varav Kinneviks del uppgår till 60 MEUR. GFG har inte åtagit 

sig någon skyldighet att tilldela aktier för att fylla ordrar lagda enligt dessa åtaganden, vare 

sig helt eller delvis.  

För ytterligare information om Börsnoteringen och GFGs erbjudande av nya aktier, hänvisas 

till det prospekt som upprättats, och de pressmeddelanden som offentliggjorts, av GFG på 

https://global-fashion-group.com/investorrelations/disclaimer/  

Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 26 juni 2019 kl. 17.15 CET. 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef 

Telefon +46 (0)70 762 00 50 

Email press@kinnevik.com 

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och 

företagsledare bygger vi digitala bolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, utvecklar och 

investerar i snabbt växande bolag i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att skapa både aktieägarvärde 

och socialt värde genom att bygga bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, 

Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och 

KINV B. 
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VIKTIG INFORMATION 

Detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA (inklusive dess territorier 

och besittningar, varje delstat i USA och District of Columbia), Australien, Kanada eller Japan. Detta 

pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om att förvärva värdepapper i USA, Australien, Kanada eller Japan. 

Aktierna som här omnämns har inte registrerats och kommer inte att registreras i enlighet med den vid var tid 

gällande amerikanska Securities Act från 1933 ("Securities Act"). 

Aktierna har inte erbjudits eller sålts inom USA, om det inte skett enligt ett tillämpligt undantag från 

registreringskraven i Securities Act. Det kommer inte att lämnas något erbjudande till allmänheten i USA att 

förvärva aktier i Global Fashion Group S.A. ("GFG"). Detta pressmeddelande är inte ett prospekt i enlighet med 

direktiv 2003/71/EU i dess nuvarande lydelse ("Prospektdirektivet"), och utgör därmed inte ett erbjudande att 

sälja, eller förvärva, GFG-aktier. Investerare ska inte teckna aktier som omnämns i detta pressmeddelande om 

det inte sker på basis av information som ingår i ett prospekt som upprättats i samband med erbjudandet att 

teckna aktier. Ett beslut att investera i de värdepapper i GFG som erbjuds till allmänheten ska göras endast på 

basis av värdepappersprospektet. Värdepappersprospektet har offentliggjorts efter att det godkänts av den 

behöriga myndigheten i Luxembourg, Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF). Investerare kan 

erhålla en kopia av värdepappersprospektet genom att kontakta Global Fashion Group S.A., 5, Heienhaff, L-

1736 Senningerberg, Grand Duchy of Luxembourg, eller på bolagets hemsida enligt ovan. 


